[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  13 августа  2013 №  926-р

Об определении лица, ответственного за реализацию антикоррупционной политики в администрации Балаковского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Балаковского муниципального района, Положением об администрации Балаковского муниципального района:

1. Определить ответственным за реализацию антикоррупционной политики в администрации Балаковского муниципального района – первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Балаковского муниципального района Поперечнева Д.Н.

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить распоряжение на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Балаковского муниципального района Поперечнева Д.Н.

Глава администрации Балаковского
муниципального района

И.В.Чепрасов